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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonege w TED Nr 2013/S 1:2 — 264302 z dnia
07.08.2013 r. na zakup jednorazowych artykuléw medycznych i drobnego sprz¢tu medycznego
[Nr postepowania: WSPRITS/ZP/36/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zaméwien publiczrych, Wojewoddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy zadania nr 4 ..Papier Ekg do defibrylatora i papier do drukarki”:

1) PYTANIE: dot. poz. 1 — Czy Zamawiajacy wymaga, aby papicr do videoprintera
czarnobiatego Mitsubishi typu P95D byt wysokiej rozdzielczosci, pozwalajacy uzyska¢ wydruki o
wysokim kontrascie i duzej skali szarosci oraz byt oryginalny, jak zaleca producent?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga papieru o wysokiej rozdzielczosci.

2) PYTANIE: dot. poz. 1 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o podanie czuto$ci papieru do
wideoprinetera.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy oczekuje parametréw papieru do wymierionego w zadaniu
urzadzenia.

3) PYTANIE: dot. poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci papier w rozmiarze 103 x 257
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania papier w rozmiarze 1)8 x 25.

4) PYTANIE: dot. poz. 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z Zadania 4 pozycji 2.
Papier termoczuly EKG do defibrylatora Lifepack 12; 100mm/22m; Oryginalny; 2 rolki w jednym
opakowaniu? Umozliwi to zlozenie oferty producentowi oryginalnego papieru do defibrylatorow
Lifepak.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

S5) PYTANIE: dot. poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 2 papieru
kompatybilnego, pakowanego a’1 rolka. Zgodnie z dyspozycja art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zaméwien
publicznych Zamawiajacy ma obowiazek umozliwié¢ sktadanie ofert rownowainych, wtedy, gdy w
opisie przedmiotu zamdéwienia odwoluje si¢ do konkretnego procuktu.

ODPOWIEDZ: Urzadzenie podlegajace gwarancji. Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania
papieru kompatybilnego.

Dotyczy zadania nr 7 ,,Czujnik SpO2 jednorazowego uzytku dla niemowlgt’':

6) PYTANIE: Czy Zamawiajacy ma na mysli czujnik z ponizszym wtykiem:

rmmTE

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania czujnik z ww. wtykiem, pod warunkiem,
ze czujnik ten bedzie odbieral parametry.
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Dotyczy zadania nr 9 .. Elektrody do stymulaciji serca”:

7) PYTANIE: dot. poz. 1 - Prosimy o sprecyzowanie podanej ilosci — elektrody do defibrylatora
sprzedawane sa jako komplet sktadajacy si¢ z dwoch sztuk. Czy Zamawiajacy w zwigzku z tym ma
na mysli 5 kompletow?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga 5 kompletow.

8) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, aby elektrody do stymulacji serca Quick-Combo byty
oryginalne, zalecane przez producenta?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga powyZszego.

Dotyczy zadania nr 15 .,Jednorazowe kolnierze ortopedyczne”:

9) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci dwuczesciowy kolnierz wykonany z pianki
polietylenowej Plastazotte z wzmocnieniami PCV. Wyposazony w otwory zapewniajace swobodna
cyrkulacje powietrza. Kolnierz jest przepuszczalny dla promieni X. Zapinany i regulowany
indywidualnie przy pomocy tasmy zapinanej na rzep, w rozmiarze S-L?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

10) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie dwoch kolnierzy ortopedycznych, ktére dzieki systemowi
wielostopniowej regulacji umozliwiaja uzyskanie w sumie 14 ustawien rozmiaru kolnierza,
pozwalajac na skuteczne usztywnienie odcinka szyjnego kregostupa u pacjentéw dorostych, duzych
dzieci oraz malych dzieci/niemowlat. '
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

Dotyezy _zapiséw SIWZ i wzoru umowy:

11) PYTANIE: SIWZ III pkt. 1.2. ust. 2) - Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie
zlozenia o$wiadczenia o posiadanych dokumentach wraz ze zobowigzaniem dostarczenia ww.
dokumentéw na kazde wezwanie Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

12) PYTANIE: dot. § 2 ust. 3 - Czy Zamawiajacy dopuszczajac zmiang ceny w wyniku
ewentualnych modyfikacji stawki podatku VAT, ma na my$li zmiang ceny brutto umowy i
pozostawienie ceny netto bez zmian?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszczajac zmiane ceny w wyniku ewentualnych modyfikacji
stawki podatku VAT, ma na mysli zmiane ceny brutto umowy i pozostawienie ceny netto bez zmian.

13) PYTANIE: dot. § S ust. 4 - Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny
brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prosba jest podyktowana prognozami podniesienia
stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszczajac zmiang ceny w wyniku ewentualnych modyfikacii
stawki podatku VAT, ma na mysli zmiane ceny brutto umowy i pozostawienie ceny netto bez zmian.
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